

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนางบุญช่วย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง  
 ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต S240	37	ลบ.ม.	1,800	66,600	240	8,880	75,480.00
2	ตะแกรงเหล็กวายเมท 4 มม.	243	ตร.ม.	30	7,290	0	0	7,290.00
3	เหล็กรอยต่อ ขนาด 12 มม.	10	เส้น	204	2,040	0	0	2,040.00
4	ทรายรองพื้น	13	ลบ.ม.	370	3,510	41	533	4,043.00
5	ลูกรังทรายปรับพื้นและไหล่ทาง	20	ลบ.ม.	200	4,000	41	820	4,820.00
6	ยางมะตอย	5	กก.	20	100	0	0	100.00
7	โฟม	5	แผ่น	20	100	0	0	100.00
	รวมค่าวัสดุ							93,873.00
	Factor F							1.3365
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							125,461.26
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							124,000.00

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ  
 ( นายวิทยา ขำทวี )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง